MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CUBATÃOCÂMPUS CUBATÃO
DIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAODIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAO

OFÍCIO N.º 14/2022 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSPOFÍCIO N.º 14/2022 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

 Cubatão, 17 de março de 2022.

RESULTADO FINAL - ERRATARESULTADO FINAL - ERRATA

EDITAL 003/2022EDITAL 003/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NOS PROJETOS DE EXTENSÃO APROVADOS NO EDITAL 019/2021SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NOS PROJETOS DE EXTENSÃO APROVADOS NO EDITAL 019/2021

ALUNOS CLASSIFICADOSALUNOS CLASSIFICADOS

PROJETO DE EXTENSÃOPROJETO DE EXTENSÃO
PROFESSORPROFESSOR

ORIENTADORORIENTADOR
PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO

Empreendedorismo e inovação para a comunidade
externa

Leandro Fabrício

Campelo
CB197016X

Empreendedorismo e inovação para a comunidade
externa

Leandro Fabrício

Campelo
CB1970313

SOMA: Sociedade e Matemática
Cláudia Cris>na Soares
de Carvalho

CB 3000923

SOMA: Sociedade e Matemática
Cláudia Cris>na Soares
de Carvalho

CB 3016731

Literatura Hispânica: reflexões sobre aspectos
linguísticos, ideológicos e socioculturais

Caroline Alves Soler CB1970321

Literatura Hispânica: reflexões sobre aspectos
linguísticos, ideológicos e socioculturais

Caroline Alves Soler CB1870653

Encontros Literários
Fabiana de Lacerda
Vilaco

CB1970127CB1970127

Encontros Literários
Fabiana de Lacerda
Vilaco

CB3004864CB3004864

Encontro de Arte e Cultura Elaine Cristina de Araujo CB3006182

Encontro de Arte e Cultura Elaine Cristina de Araujo CB 3006565

Clube da Programação Robson Nunes da Silva CB3009025

ASTRONOMIA 2022 MARCIEL SILVA SANTOS CB3008835

MENINAS NA T.I: UM NOVO DESPERTAR
Maria Jeanna Sousa dos

Santos Oliveira
CB1990764

MENINAS NA T.I: UM NOVO DESPERTAR
Maria Jeanna Sousa dos

Santos Oliveira
CB3015556

Prospecção de temáticas e áreas de interesse para

oferta de cursos MOOC modalidade FIC na área de

Turismo, Hospitalidade e Lazer no município de

Cubatão-SP

Thiago Rodrigues

Schulze
CB3007448

Latinoamérica em foco Natalia Salan Marpica CB3006069

Praxis decolonial com vistas à liberdade Rubens Lacerda de Sa CB3002721

CACUIN - Campus Cubatão Inclusivo Matilde Perez Quintairos CB3009181

Reestruturação do Laboratório de Turismo - Fase III
Cinthia Rolim e Marina

Duarte
CB3004023

Inclusão Digital: Navegando na melhor idade...
Maria Jeanna Sousa dos

Santos Oliveira
CB3009238

Vozes da Periferia da Baixada Santista: Fala, escuta

e luz aos agentes da resistência e sobrevivência
Julio Cesar Zandonadi CB3005836

Os alunos classificados terão de 16/03/2022 até o dia 18/03/2022 para enviar á DAEX por meio do
e-mail daex.cbt@ifsp.edu.br

Respeitosamente / Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

Gisela de Barros Alves Mendonça
DAEX - CBT

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisela de Barros Alves MendoncaGisela de Barros Alves Mendonca, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAEX-CBTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAEX-CBT, em 17/03/2022 10:27:54.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 17/03/2022. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

313034
638f63b836

OFÍCIO N.º 14/2022 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSPOFÍCIO N.º 14/2022 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160

	Documento assinado eletronicamente por: